A1
B
F
A
B
200
32 mm
G (A -16 mm)

effettiva
d’ingombro
Misura centro
lastra
In nicchia
Entrata
(cm)
Ingombro
anta
esterno
1 44 U B K H Z
con fisso
A G A1 * B Trasparente Band Satin Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco
Inox
spazzolato
78↔82 76,4↔80,4 77↔81 65 33 YPLUS2B77-
84↔88 82,4↔86,4 83↔87 71 36 YPLUS2B83-
88↔92 86,4↔90,4 87↔91 75 38 YPLUS2B87-
94↔98 92,4↔96,4 93↔97 81 41 YPLUS2B93-
98↔102 96,4↔100,4 97↔101 85 43 YPLUS2B97-
118↔122 116,4↔120,4 117↔121 105 53 YPLUS2B117-
H 140↕220
L 57↔177
SPECIAL YPLUS2BSP
PARETE FISSA
F G
57↔59 55,4↔57,4 - - - YPLUSF2B57-
67↔69 65,4↔67,4 - - - YPLUSF2B67-
69↔71 67,4↔69,4 - - - YPLUSF2B69-
77↔79 75,4↔77,4 - - - YPLUSF2B77-
79↔81 77,4↔79,4 - - - YPLUSF2B79-
87↔89 85,4↔87,4 - - - YPLUSF2B87-
89↔91 87,4↔89,4 - - - YPLUSF2B89-
97↔99 95,4↔97,4 - - - YPLUSF2B97-
99↔101 97,4↔99,4 - - - YPLUSF2B99-
117↔119 115,4↔117,4 - - - YPLUSF2B117-
119↔121 117,4↔119,4 - - - YPLUSF2B119-
H 140↕220
L 20↔120
- - SPECIAL YPLUSF2BSP
036